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Dotyczy modyfikacji Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia w postępowaniu  o udzielenie 

zamówienia publicznego prowadzone w trybie przetargu nieograniczonego o wartości zamówienia 

mniejszej niż kwoty określone w przepisach wydanych na podstawie art. 11 ust. 8 ustawy z dnia 

29 stycznia 2004r. Prawo Zamówień Publicznych na wykonanie zadania: Rewitalizacja 

zdegradowanych terenów miasta Stoczek Łukowski Ogłoszenie nr 530918-N-2020 z dnia 2020-04-10r 

 

 

 Działając na podstawie art. 38 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku 

Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2019r. poz.1843) Miasto Stoczek Łukowski 

udziela wyjaśnień do treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia 

w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego na wykonanie zadania 

„Rewitalizacja zdegradowanych terenów miasta Stoczek Łukowski na zadane pytania 

Wykonawcy w dniu 21 kwietnia 2020r.do zadania nr  1. 

Zagospodarowanie rynku w miejscowości Stoczek Łukowski. 

   

Pytanie nr 1:                                                                                                                    

Prosimy o informacje czy w zakres zadania wchodzi zasilanie w energie elektryczną. 

Jeżeli tak prosimy o zamieszczenie projektu (rysunków, tabel montażowych, 

zestawień) na ten zakres prac tj. zasilania oświetlenia skweru, - zasilania fontanny 

wodnej, - zasilanie tablicy przy pomniku, - zasilanie urządzeń monitoringu –zasilania 

urządzeń odbiorczych imprez okolicznościowych. Tego zakresu prac nie ma też 

w przedmiarze. Prosimy o wyjaśnienia. 

Odpowiedź:  

W zakresie zadania przewidziano zasilanie ze słupa energetycznego o numerze 

opisanym w projekcie gdzie zostanie umieszczone złącze energetyczne wykonane 

przez Rejon Energetyczny, szczegóły i zakresy dotyczące zasilania poszczególnych 

elementów zagospodarowania jak fontanna, monitoring etc zostały opisane w 

projekcie budowlanym i w zależności od rodzaju i modelu oferowanych urządzeń 

wyposażenia należy skalkulować dobrany stosownie schemat zasilania w zakresie 

rozdzielnicy a linie kablowe do zasilania zawiera pozycja 139 i 140 przedmiaru. 

Projekt budowlany stanowi podstawę do wyceny zadania a przedmiar robót stanowi 

funkcje pomocniczą. 
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Pytanie nr 2:                                                                                                                    
Prosimy  o zamieszczenie tabeli montażowej, schematu oświetlenia skweru 

w udostępnionych materiałach brak jest tych elementów co znacznie utrudnia 

wycenę robót. Prosimy o wyjaśnienie ile słupów i jakich należy uwzględnić w ofercie. 

Według opisu technicznego: „oświetlenie skweru należy wykonać za pomocą słupów 

oświetleniowych SM-3W/E/ wys. słupa ok. 5,9 m/ szt. 6 przy ulicy/ istniejące słupy 

zdemontować oraz wymienić kabel na YAKXS 4x25 + bednarka/ oraz SM-1W/E/ 

wys. słupa 4,5 m/ szt. 19 na skwerze z wysięgnikami jednoramiennymi WTM 20/1 

oraz z wysięgnikami dwuramiennymi WTM 20/2.” Nie wiadomo ile jest wysięgników 

jedno a ile dwuramiennych.  W przedmiarze są 33 słupy i 33 oprawy czyli oprawy do 

wysięgników dwuramiennych nie są uwzględnione. Prosimy o wyjaśnienia. 

Odpowiedź:  
 
W opracowaniu znajduje się schemat oświetlenia skweru w zakresie lokalizacji latarni 
i rodzaju słupów oraz opraw z wzmianką o dopuszczeniu zamiennych w uzgodnieniu 
z inwestorem. Ilość słupów i wysięgników uwzględnia poz 142 i 143 
Kierunek zasilania do słupa energetycznego jest również widoczny na rysunku 
oświetlenia. 
 
 

Pytanie nr 3:                                                                                                                    

Prosimy o informacje czy w zakres zadania wchodzi linia kablowa zasilająca 

kaskadę, w przedmiarze nie jest ona ujęta. Prosimy o wyjaśnienia. 

Odpowiedź:  
Projekt przewiduje zasilanie kaskady i należy to uwzględniać w wycenie zadania. 
Przedmiar określa kable do zasilania w poz. 139, 140 
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